
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym– Nr Sprawy 55 /2008 

1 Nazwa (firma) i 
adres 
zamawiającego. 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59 
26-600 Radom 
tel. (048) 345-31-03, fax (048) 345-20-02 

2. Osoby 
uprawnione do 
kontaktów z 
Wykonawcami 
 

- Leszek Jaczyński – Sekcja Zamówień Publicznych KWP z/s w Radomiu,  

tel. (048) 345-31-03,   

w godz. 730 1530    – pok. 801  – sprawy formalno prawne 

. Osobami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami są : 
 

1.BranŜa budowlana – Marcin Widerski – tel. 0 48  345 39 68, Wydział Inwestycji i Remontów 
KWP  
zs. w Radomiu, 

2.BranŜa sanitarna –  Tadeusz Jóźwik – tel. 0 48 345 39 68, Wydział Inwestycji i Remontów 
KWP  
zs. w Radomiu, 

3.BranŜa elektryczna – Jan Milczarczyk- tel. 0 48 345 39 68, Wydział Inwestycji i Remontów 
KWP  
zs. w Radomiu, 

4.Sprawy formalno – prawne – Leszek Jaczyński- 048 345 31 03, Sekcja Zamówień 
Publicznych KWP zs. w Radomiu. 

 

2 Tryb 
zamówienia. 

Przetarg nieograniczony 

3. Określenie 
sposobu 
uzyskania 
specyfikacji 
istotnych 
warunków 
zamówienia 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia przesłana zostanie Wykonawcom na 
podstawie złoŜonego wniosku 
Wszystkie dokumenty dostępne są na stronie internetowej Zamawiającego, podanej 
poniŜej 

4. Adres strony 
internetowej, na 
której 
zamieszczona jest 
specyfikacja 
istotnych 
warunków 
zamówienia. 

mazowiecka.policja.gov.pl 

5. Przedmiot 
zamówienia 

Adaptacja starej siedziby Komendy Powiatowej Policj i w Wyszkowie,  
przy ul. Ko ściuszki 24 
w zakresie określonym Dokumentacją Techniczną, specyfikacją techniczną wykonania robót 
oraz przedmiarami robót. 
 

 

6. Czy dopuszcza 
się złoŜenie 
oferty 
wariantowej? 

NIE 



7. Czy dopuszcza 
się złoŜenie 
oferty 
częściowej? 

NIE 

8. Termin 
wykonania 
zamówienia 

 do dnia 30.09.2009 

9. Opis warunków 
udziału w 
postępowaniu 
oraz opis sposobu 
dokonywania 
oceny spełniania 
tych warunków 

Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeŜeli dotyczy): 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
 

1 ) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
nakładają   
obowiązek posiadania takich uprawnień, 
2 ) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami  
zdolnymi do wykonania zamówienia, 
3 ) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
4 ) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24. 

 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w post ępowaniu: 

W oparciu o przedło Ŝone dokumenty wymienione poni Ŝej – spełnia – nie spełnia 

                                                                                                      
                                                                                              

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania  
warunków udziału w post ępowaniu : 
I GRUPA 

 
a ). aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawiony nie wcze śniej ni Ŝ 6 miesi ęcy przed upływem terminu składania ofert. 
 
b).oświadczenie o nie podleganiu przez Wykonawcę wykluczeniu z postępowania na   mocy art. 24 Ustawy Prawo 

zamówień publicznych i spełnieniu warunków art.22 ust. 1 cyt. Ustawy ( wzór stanowi Zał ącznik Nr 1). 
c) dokument potwierdzający zabezpieczenie oferty wadium na kwotę określoną w pkt.10.1. siwz. 

 
d).aktualną  informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt.4 -8 Ustawy –

Prawo zamówień publicznych,( wystawion ą nie wcze śniej ni Ŝ 6 miesi ęcy przed upływem terminu składania 
ofert),  

 
e) aktualną  informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust 1 pkt 9  Ustawy –Prawo 

zamówień publicznych,( wystawion ą nie wcze śniej ni Ŝ 6 miesi ęcy przed upływem terminu składania ofert),  
 
f)  aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  Ŝe wykonawca nie zalega z 

opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienia, odroczenia lub rozłoŜenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu (wystawione nie 
wcześniej ni Ŝ 3 miesi ące przed terminem składania ofert), 

 
  g). aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie 
zdrowotne lub społeczne lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienia, odroczenia lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu  
(wystawione nie wcze śniej ni Ŝ 3 miesi ące przed terminem składania ofert, 

 
h) wskazanie personalnie osób do pełnienia funkcji kie rownika budowy  oraz kierowników robót w 
poszczególnych bran Ŝach wraz z załączonymi kopiami uprawnień budowlanych oraz kopiami zaświadczeń o 
przynaleŜności do Okręgowej Izby InŜynierów w rozumieniu ustawy z dnia 15.12.2000 o samorządach zawodowych 
architektów, inŜynierów budownictwa oraz urbanistów ( Dz.U.z roku 2001, Nr 5, poz. 42 z późn. zm. ). Kopie wyŜej 
wymienionych dokumentów muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez osobę lub osoby 
upowaŜnione do reprezentowania wykonawcy 
 dotyczy :  
1. kierownika robót branŜy ogólnobudowlanej z uprawnieniami o specjalności konstrukcyjno - budowlanej 
2. kierownika robót branŜy sanitarnej 
3.kierownika robót branŜy elektrycznej 
 
PowyŜsze dokumenty musz ą być złoŜone w formie oryginałów lub kserokopii potwierdzony ch formuł ą „ za 
zgodno ść z oryginałem „ przez osob ę ( osoby ) upowa Ŝnione do reprezentowania Wykonawcy 
 
Ponadto Zamawiaj ący b ędzie Ŝądał nast ępujących dokumentów : 

 
II GRUPA: 



i).  oświadczenie wykonawcy o zapoznaniu się z obiektem i terenem na którym realizowany będzie  przedmiot 
zamówienia -wzór załącznik nr 6, 
j).  parafowany przez upowaŜnionego przedstawiciela Wykonawcy projekt umowy Załącznik Nr 2, 

 
k). określenie okresu gwarancji na roboty objęte zamówieniem / okres gwarancji musi być podany  
w wielkościach mierzalnych – miesiące lub lata / z wyłączeniem urządzeń, na które obowiązywać będzie gwarancja 
producentów, przy czym minimalny okres gwarancji wymagany przez Zamawiaj ącego na wykonanie robót 
budowlanych wynosi 5 lat  
 
l). stawkę roboczogodziny, koszty ogólne, koszty zakupu, zysk w przypadku wystąpienia robót dodatkowych lub 
zamiennych, 
 
m). proponowany własny termin wykonania zamówienia licząc od daty zawarcia umowy, 
 
n). kosztorysy ofertowe sporządzone na podstawie : 
 - projektów budowlanych wszystkich branŜ 
 - przedmiarów robót stanowiących załączniki do Specyfikacji z zachowaniem poniŜszych zasad : 
 

1. wycena ofertowa winna być zgodna z warunkami technicznymi i technologią przyjętą  
w projektach budowlanych 

2. dopuszczalna jest zmiana podstawy wyceny przedmiaru robót przy zachowaniu przyjętych ilości 
przedmiarowych oraz opisu robót, poprzez zastosowanie analiz własnych lub innych niŜ przyjęte  
w przedmiarach nakładów rzeczowych z ogólnie dostępnych katalogów ( KNR, KNNR, itp. ) 

Wycenie podlegać muszą wszystkie pozycje załączonych do SIWZ przedmiarów robót. 
Bez wzgl ędu na sposób dokonania wycen ofertowych ( szczegóło we lub uproszczone ) wymagane jest 
załączenie wykazów materiałów i urz ądzeń z podaniem zastosowanych cen.  
 

PowyŜsze dokumenty musz ą opatrzone imienn ą piecz ęcią i podpisem osoby  ( osób) upowa Ŝnionych do 
reprezentowania Wykonawcy, za wyj ątkiem umowy, która mo Ŝe być jedynie parafowana. 
 
Jeśli z dokumentów określonych w grupie I nie będzie wynikać fakt spełnienia warunków udziału  
w postępowaniu zgodnie z wymogami określonymi w art. 24 ustawy – Prawo zamówień publicznych powodować to 
będzie wykluczenie Wykonawcy z postępowania  i odrzucenie jego oferty. 
 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegaj ących si ę o udzielenie zamówienia okre ślenie pełnomocnika do 
ich reprezentowania w post ępowaniu albo reprezentowania w post ępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego.  
 

Brak któregokolwiek z dokumentów wymienionych w pkt  8 niniejszej Specyfikacji powodowa ć będzie  
odrzucenie  oferty z zastrze Ŝeniem art. 26 ust 3 i 4.  
 

 
 

10. Wadium. 20.000 PLN 
 
 

11. Kryteria oceny 
ofert i ich 
znaczenie. 

Kryteria oceny, którymi Zamawiaj ący b ędzie si ę kierował przy wyborze najkorzystniejszej oferty i  sposób 
oceny ofert:  

- cena oferty  - 90 % 
- okres gwarancji  – 10%  
      

Pod pojęciem ceny naleŜy rozumieć cenę w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r o cenach. 

 
Ocena ofert zostanie przeprowadzona w oparciu o przedstawione wyŜej kryteria. Oferty będą oceniane w 
odniesieniu do najkorzystniejszych warunków przedstawionych przez wykonawców w zakresie kaŜdego z 
kryterium. Oferta, która otrzyma największą ilość punktów (sumaryczna ilość punktów uzyskana za 
poszczególne kryteria) spośród złoŜonych ofert zostanie uznana za najkorzystniejszą dla Zamawiającego. 

 

 

Ocena oferty dokonana zostanie w oparciu o punktację liniową, wg poniŜszego  
wzoru : 

 Wn = ( An x 0, 90 + B n x 0, 10  ) x 100 

 
Gdzie : 
 
n – kolejny numer oferty 
 
An – stosunek najniŜszej ceny  do ceny badanej oferty  
 
Bn – stosunek okresu gwarancji badanej oferty do najkorzystniejszego okresu gwarancji 



 
Zamawiaj ący dokona wyboru tej oferty, która uzyska najwi ększą łączną liczb ę punktów  
z dokładno ścią do dwóch miejsc po przecinku. 
 

 
 
 

12. Miejsce i termin 
składania ofert 

Komenda Wojewódzka z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59 
26 – 600 Radom 
pokój 801 (8 piętro) 
31.07.2008 r do godz. 10.00 

13. Miejsce i termin 
otwarcia ofert 

Komenda Wojewódzka z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59 
26 – 600 Radom 
pokój 203 (II piętro) 
31.07.2008 r  godz. 11 

14. Termin związania 
ofertą 

30 dni – bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 
ofert 

15. Informacja o 
zamiarze 
zawarcia umowy 
ramowej. 

nie dotyczy 

16. Informacje o 
zamiarze 
ustanowienia 
dynamicznego 
systemu 
zakupów. 

nie dotyczy 

17. Informacja o 
przewidywanym 
wyborze 
najkorzystniejszej 
oferty z 
zastosowaniem 
aukcji 
elektronicznej. 

nie dotyczy 

Ogłoszenie przekazano do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.07.2008 
 
 
 


